עכשיו - אמר הנהג המאושר -

באמת ש״אין עוד מלבדו״!

תִֹּשְריֵ
בג' בתשרי ה'תש"ה, הוקמה הבריגדה היהודית, חטיבה בצבא הבריטי שהורכבה כולה מיהודים, בעיקר מקרב אנשי

היישוב מארץ ישראל, כחלק מהתנדבות היישוב לצבא הבריטי במלחמת העולם השנייה, לשם לחימה בנאצים.

בד' בתשרי תרל"ט )1878(, נפטר הרב יהודה בן שלמה חי אלקלעי, ממבשרי הציונות. היה רב בסרביה שהקדיש
את חייו להתיישבות בארץ ישראל, ולשם כך גיבש תוכנית מדינית להקמת בית לעם היהודי בארץ ישראל.

בו' בתשרי תש"ז, הסתיימו "משפטי נירנברג" עם גזר דינם של ראשי המשטר הנאצי.

רָאוֹת רְפְּ נִינִיםפַּ אִימְרוֹתפְּ

בוּעַ סִיפּוּר הַֹשָּ

ניו יורקבאר שבעחיפהתל אביבירושלים רָשַׁת הַשָּׁבוּעַ פָּ

עלון השבוע מוקדש לעילוי נשמתהַפְטָרָה
הרב שלמה )סלמאן( אליהו בן יוסף זצ״ל

נפטר ב-ב׳ תשרי תש״א )1940(
מקובל מתלמידי ה״בן איש חי״, מחבר הספר ״כרם שלמה״,

אביו של הראשון לציון רבינו מרדכי אליהו זצ״ל
שיעמוד בתפילה להצלחת כלל עם ישראל - אמן,